
SpVgg Lam Ski Nordisch Grund und Mittelschule Lam

Bezirksfinale Skilanglauf in der Oberpfalz
LLZ Arbersee
18.01.2018

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

Kampfgericht Technische Daten
Chef des Wettkampfes: Josef Baumann Streckenlängen: 2 km
Streckenchef: Thomas Koczwara Langlauftechnik: FT / KT
Zeitmessung Franz Aschenbrenner

Thomas Schmid Wetter:
Auswertung Franz Aschenbrenner Temperatur Luft:
Startrichter Franz Lohberger Temperatur Schnee:

Rang StNr DSV-Code Name Jg Nation Verein Laufzeit Rückstand

Kategorie 3,  2.0 km

2 48 FT SCHINDLER Benjamin 03 Lobkowitz Realschule Neustadt     8:00.8     1:29.1
7 30 FT BIELMEIER Lucas 03 Benedikt-Stattler-Gymnasium Bad Kötzting     8:34.2     2:02.5
9 33 FT THIENWIEBEL Moritz 03 Hans-Scholl-Realschule Weiden     8:57.8     2:26.1

10 17 FT RAß Matthias 03 Hans-Scholl-Realschule Weiden     9:25.4     2:53.7
11 19 FT GRUNDLER Max 04 Lobkowitz Realschule Neustadt    10:01.4     3:29.7
12 26 FT STEGER Xaver 03 Benedikt-Stattler-Gymnasium Bad Kötzting    10:04.2     3:32.5
14 27 FT MEINDL Jonas 05 Mittelschule Lam    11:04.4     4:32.7
17 34 FT MÜLLNER Jonas 04 Hans-Scholl-Realschule Weiden    11:14.2     4:42.5
19 42 FT HUPF Lukas 04 Benedikt-Stattler-Gymnasium Bad Kötzting    11:18.4     4:46.7
20 43 FT GEIGER Christian 05 Benedikt-Stattler-Gymnasium Bad Kötzting    11:18.7     4:47.0
21 4 FT KAUER Felix 04 Hans-Scholl-Realschule Weiden    11:21.1     4:49.4
22 6 FT ARNOLD Franz 06 Lobkowitz Realschule Neustadt    11:21.3     4:49.6
26 16 FT VOITH Simon 04 Lobkowitz Realschule Neustadt    11:43.9     5:12.2
28 11 FT LORENZ Joshua 03 Hans-Scholl-Realschule Weiden    12:21.7     5:50.0
29 14 FT SCHMIDBERGER Tobias 04 Mittelschule Lam    12:29.3     5:57.6
32 57 FT REICHL Andreas 03 Hans-Scholl-Realschule Weiden    13:05.5     6:33.8
33 45 FT ROLL Matthias 03 Hans-Scholl-Realschule Weiden    13:15.3     6:43.6
34 20 FT DICK Simon 05 Benedikt-Stattler-Gymnasium Bad Kötzting    13:17.8     6:46.1
36 54 FT VOGL Tom 06 Benedikt-Stattler-Gymnasium Bad Kötzting    13:32.2     7:00.5
37 41 FT KOLLER Tobias 04 Benedikt-Stattler-Gymnasium Bad Kötzting    13:40.8     7:09.1
44 23 FT SCHWARZ Luca 06 Lobkowitz Realschule Neustadt    14:57.7     8:26.0
47 55 FT GERUM Dustin 03 Mittelschule Lam    15:17.9     8:46.2
48 44 FT KÖSTLER Niclas 06 Lobkowitz Realschule Neustadt    15:23.6     8:51.9

49 9 FT PONGRATZ Nico 04 Mittelschule Lam    15:30.1     8:58.4
52 38 FT STOIBER Nico 03 Mittelschule Lam    16:00.5     9:28.8
53 40 FT STILLFRIED Julian 04 Mittelschule Lam    16:06.0     9:34.3
56 56 FT FRISCH Sebastian 05 Mittelschule Lam    17:19.0    10:47.3

Kategorie 4,  2.0 km

1 62 FT BUSCHEK Tobias 05 Staatl. Realschule Furth i. Wald     6:48.4
3 106 FT FRANZ Louis 06 Staatl. Realschule Furth i. Wald     7:36.4       48.0
4 66 FT PAUL Emil 07 Augustinus Gymnasium Weiden     8:21.2     1:32.8
5 95 FT WANNINGER Max 06 Mittelschule Lam     8:52.6     2:04.2
6 81 FT REISNECKER David 05 Augustinus Gymnasium Weiden     9:05.7     2:17.3
8 87 FT ZIEGLER Louis 06 Lobkowitz Realschule Neustadt    10:01.9     3:13.5
9 100 FT MEIERHÖFER Luis 06 Gymnasium Neustadt/WN    10:07.2     3:18.8

10 60 FT FRENZL Philipp 07 Gymnasium Neustadt/WN    10:07.8     3:19.4
11 59 FT AUERNHAMMER Moritz 06 Erasmus-Gymnasium Amberg    10:12.1     3:23.7
16 111 FT KRAUS Felix 06 Gymnasium Neustadt/WN    11:07.3     4:18.9
17 85 KT KIENER Tim 05 Gymnasium Neustadt/WN    11:22.1     4:33.7
18 73 FT RIEBL Julian 05 Lobkowitz Realschule Neustadt    11:30.0     4:41.6
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Rang StNr DSV-Code Name Jg Nation Verein Laufzeit Rückstand

19 113 FT DRECHSLER Finn 07 Augustinus Gymnasium Weiden    12:21.6     5:33.2
20 84 FT BAIERLEIN Tim 05 Erasmus-Gymnasium Amberg    12:30.0     5:41.6
23 108 FT KICK Felix 05 Lobkowitz Realschule Neustadt    12:48.2     5:59.8
25 72 KT STOBITZER Timo 06 Gymnasium Neustadt/WN    12:48.8     6:00.4
27 58 FT GRÜNAUER Lukas 05 Gymnasium Neustadt/WN    13:03.2     6:14.8
30 115 FT SPINDLER Tobias 05 Erasmus-Gymnasium Amberg    13:42.4     6:54.0

32 65 FT GÜLL Paul 06 Augustinus Gymnasium Weiden    13:59.7     7:11.3
35 71 KT MÜLLER Michael 06 Mittelschule Lam    15:18.4     8:30.0
38 101 FT LEMBERGER Albert 07 Benedikt-Stattler-Gymnasium Bad Kötzting    15:29.0     8:40.6
41 117 FT PONERT Jakob 06 Lobkowitz Realschule Neustadt    18:01.7    11:13.3
43 64 FT LEMBERGER Simon 05 Mittelschule Lam    19:43.2    12:54.8
44 94 FT BRANDL Josef 06 Mittelschule Lam    21:44.5    14:56.1

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 59
In der Wertung: 51

Für die Richtigkeit:
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SpVgg Lam Ski Nordisch Grund und Mittelschule Lam

Bezirksfinale Skilanglauf in der Oberpfalz
LLZ Arbersee
18.01.2018

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

Kampfgericht Technische Daten
Chef des Wettkampfes: Josef Baumann Streckenlängen: 2 km
Streckenchef: Thomas Koczwara Langlauftechnik: FT / KT
Zeitmessung Franz Aschenbrenner

Thomas Schmid Wetter:
Auswertung Franz Aschenbrenner Temperatur Luft:
Startrichter Franz Lohberger Temperatur Schnee:

Rang StNr DSV-Code Name Jg Nation Verein Laufzeit Rückstand

Kategorie 3,  2.0 km

1 1 FT REISNECKER Miriam 03 Sophie-Scholl-Realschule Weiden     6:31.7
3 32 FT SCHWANITZ Elena 04 Lobkowitz Realschule Neustadt     8:03.6     1:31.9
4 8 FT SCHARNAGL Milena 03 Lobkowitz Realschule Neustadt     8:15.0     1:43.3
5 46 FT HAUBNER Hanna 03 Lobkowitz Realschule Neustadt     8:16.3     1:44.6
6 28 FT MÜLLER Magda 05 Lobkowitz Realschule Neustadt     8:29.7     1:58.0
8 35 FT JOACHIMSTALER Marika 03 Lobkowitz Realschule Neustadt     8:45.9     2:14.2

13 2 FT LANG Lucie 04 Sophie-Scholl-Realschule Weiden    10:54.1     4:22.4
15 13 FT KRAUS Alina 06 Lobkowitz Realschule Neustadt    11:06.5     4:34.8
16 47 FT AUERNHAMMER Hannah 03 Erasmus-Gymnasium Amberg    11:12.3     4:40.6
18 36 FT OTT Shania 05 Lobkowitz Realschule Neustadt    11:14.6     4:42.9
23 49 FT ZIRWICK Vanessa 04 Sophie-Scholl-Realschule Weiden    11:32.1     5:00.4
24 12 FT BERGMANN Laura 04 Benedikt-Stattler-Gymnasium Bad Kötzting    11:38.6     5:06.9
25 15 FT FRIEDL Marie 03 Sophie-Scholl-Realschule Weiden    11:42.9     5:11.2
27 50 FT BÄUML Lisa 04 Benedikt-Stattler-Gymnasium Bad Kötzting    12:01.1     5:29.4
30 21 FT FEIL Milena 04 Erasmus-Gymnasium Amberg    12:30.8     5:59.1
31 25 FT BOCKA Annette 04 Sophie-Scholl-Realschule Weiden    12:32.2     6:00.5
35 5 FT BAUER Anna 04 Erasmus-Gymnasium Amberg    13:26.0     6:54.3
38 37 FT SCHMIDBERGER Sophie 04 Mittelschule Lam    13:56.2     7:24.5
39 18 FT OTT Nicole 03 Erasmus-Gymnasium Amberg    14:08.8     7:37.1
40 52 FT LÜER Julia 05 Mittelschule Lam    14:28.6     7:56.9
41 10 FT BAUER Emilia 06 Erasmus-Gymnasium Amberg    14:42.9     8:11.2
42 24 FT MEINDL Katharina 05 Benedikt-Stattler-Gymnasium Bad Kötzting    14:44.4     8:12.7
43 31 FT KOLLER Lea 04 Sophie-Scholl-Realschule Weiden    14:55.9     8:24.2

45 3 FT DICK Julia 04 Benedikt-Stattler-Gymnasium Bad Kötzting    15:00.1     8:28.4
46 53 FT WIRTH Elisabeth 05 Sophie-Scholl-Realschule Weiden    15:16.3     8:44.6
50 51 FT HUPF Gina-Maria 06 Benedikt-Stattler-Gymnasium Bad Kötzting    15:43.2     9:11.5
51 29 FT JÄGER Katharina 05 Benedikt-Stattler-Gymnasium Bad Kötzting    15:55.7     9:24.0
54 22 FT MÜLLER Marie-Claire 03 Mittelschule Lam    16:32.5    10:00.8
55 7 FT ASCHENBRENNER Milena 03 Mittelschule Lam    16:35.4    10:03.7
57 39 FT ASCHENBRENNER Ronja 03 Mittelschule Lam    17:56.4    11:24.7

Kategorie 4,  2.0 km

2 61 FT PAUL Ella 05 Augustinus Gymnasium Weiden     7:14.3       25.9
7 90 FT KAUSLER Hannah 05 Erasmus-Gymnasium Amberg     9:22.2     2:33.8

12 114 FT KAUFMANN Marie 07 Staatl. Realschule Furth i. Wald    10:23.9     3:35.5
13 103 FT KAUFMANN Julia 05 Staatl. Realschule Furth i. Wald    10:29.2     3:40.8
14 105 FT KOLBECK Johanna 07 Benedikt-Stattler-Gymnasium Bad Kötzting    10:34.2     3:45.8
15 82 FT BIRNER Laetitia 06 Gymnasium Neustadt/WN    10:49.1     4:00.7
21 68 FT BAIERL Annemarie 07 Augustinus Gymnasium Weiden    12:32.8     5:44.4
22 112 FT ZABER Anna-Maria 06 Sophie-Scholl-Realschule Weiden    12:34.3     5:45.9
24 75 FT BEER Veronika 07 Lobkowitz Realschule Neustadt    12:48.5     6:00.1
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Rang StNr DSV-Code Name Jg Nation Verein Laufzeit Rückstand

26 116 FT STEINER Paulina 07 Augustinus Gymnasium Weiden    12:52.4     6:04.0
28 92 FT AMANN Julia 05 Sophie-Scholl-Realschule Weiden    13:06.2     6:17.8
29 99 KT HÄRTL Julia 05 Sophie-Scholl-Realschule Weiden    13:38.5     6:50.1
31 77 FT KRAPF Paula 07 Lobkowitz Realschule Neustadt    13:57.4     7:09.0
33 97 KT REBIN Sophia 05 Sophie-Scholl-Realschule Weiden    14:00.4     7:12.0
34 69 FT HENGL Annika 06 Sophie-Scholl-Realschule Weiden    15:01.7     8:13.3

36 93 FT BRUISCHÜTZ Anna 05 Lobkowitz Realschule Neustadt    15:20.4     8:32.0
37 70 FT KLAUS Katrin 06 Erasmus-Gymnasium Amberg    15:23.5     8:35.1
39 88 FT PIEHLER Helena 07 Erasmus-Gymnasium Amberg    16:48.2     9:59.8
40 63 KT DÖTTERL Angelina 06 Gymnasium Neustadt/WN    17:27.2    10:38.8
42 80 FT BERGMANN Katharina 06 Gymnasium Neustadt/WN    18:07.3    11:18.9

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 58
In der Wertung: 50

Für die Richtigkeit:
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SpVgg Lam Ski Nordisch Grund und Mittelschule Lam

Bezirksfinale Skilanglauf in der Oberpfalz
LLZ Arbersee
18.01.2018

M A N N S C H A F T S W E R T U N G

Rang Mannschaft Rang Name Einzelzeit Gesamtzeit

Kategorie 3,  2.0 km

1 Hans-Scholl-Realschule Weiden    53:20.2
9 THIENWIEBEL Moritz     8:57.8

10 RAß Matthias     9:25.4
17 MÜLLNER Jonas    11:14.2
21 KAUER Felix    11:21.1
28 LORENZ Joshua    12:21.7

2 Benedikt-Stattler-Gymnasium Bad Kötzting    54:33.3
7 BIELMEIER Lucas     8:34.2

12 STEGER Xaver    10:04.2
19 HUPF Lukas    11:18.4
20 GEIGER Christian    11:18.7
34 DICK Simon    13:17.8

3 Lobkowitz Realschule Neustadt    56:05.1
2 SCHINDLER Benjamin     8:00.8

11 GRUNDLER Max    10:01.4
22 ARNOLD Franz    11:21.3
26 VOITH Simon    11:43.9
44 SCHWARZ Luca    14:57.7

4 Mittelschule Lam  1:10:22.2
14 MEINDL Jonas    11:04.4
29 SCHMIDBERGER Tobias    12:29.3
47 GERUM Dustin    15:17.9
49 PONGRATZ Nico    15:30.1
52 STOIBER Nico    16:00.5

Für die Richtigkeit:
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SpVgg Lam Ski Nordisch Grund und Mittelschule Lam

Bezirksfinale Skilanglauf in der Oberpfalz
LLZ Arbersee
18.01.2018

M A N N S C H A F T S W E R T U N G

Rang Mannschaft Rang Name Einzelzeit Gesamtzeit

Kategorie 3,  2.0 km

1 Lobkowitz Realschule Neustadt    41:50.5
3 SCHWANITZ Elena     8:03.6
4 SCHARNAGL Milena     8:15.0
5 HAUBNER Hanna     8:16.3
6 MÜLLER Magda     8:29.7
8 JOACHIMSTALER Marika     8:45.9

2 Sophie-Scholl-Realschule Weiden    53:13.0
1 REISNECKER Miriam     6:31.7

13 LANG Lucie    10:54.1
23 ZIRWICK Vanessa    11:32.1
25 FRIEDL Marie    11:42.9
31 BOCKA Annette    12:32.2

3 Erasmus-Gymnasium Amberg  1:06:00.8
16 AUERNHAMMER Hannah    11:12.3
30 FEIL Milena    12:30.8
35 BAUER Anna    13:26.0
39 OTT Nicole    14:08.8
41 BAUER Emilia    14:42.9

4 Benedikt-Stattler-Gymnasium Bad Kötzting  1:09:07.4
24 BERGMANN Laura    11:38.6
27 BÄUML Lisa    12:01.1
42 MEINDL Katharina    14:44.4
45 DICK Julia    15:00.1
50 HUPF Gina-Maria    15:43.2

5 Mittelschule Lam  1:19:29.1
38 SCHMIDBERGER Sophie    13:56.2
40 LÜER Julia    14:28.6
54 MÜLLER Marie-Claire    16:32.5
55 ASCHENBRENNER Milena    16:35.4
57 ASCHENBRENNER Ronja    17:56.4

Für die Richtigkeit:
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SpVgg Lam Ski Nordisch Grund und Mittelschule Lam

Bezirksfinale Skilanglauf in der Oberpfalz
LLZ Arbersee
18.01.2018

M A N N S C H A F T S W E R T U N G

Rang Mannschaft Rang Name Einzelzeit Gesamtzeit

Kategorie 4,  2.0 km

1 Staatl. Realschule Furth i. Wald    35:17.9
1 BUSCHEK Tobias     6:48.4
3 FRANZ Louis     7:36.4

12 KAUFMANN Marie    10:23.9
13 KAUFMANN Julia    10:29.2

2 Augustinus Gymnasium Weiden    37:14.0
2 PAUL Ella     7:14.3
4 PAUL Emil     8:21.2
6 REISNECKER David     9:05.7

21 BAIERL Annemarie    12:32.8

3 Erasmus-Gymnasium Amberg    47:27.8
7 KAUSLER Hannah     9:22.2

11 AUERNHAMMER Moritz    10:12.1
20 BAIERLEIN Tim    12:30.0
37 KLAUS Katrin    15:23.5

4 Lobkowitz Realschule Neustadt    48:17.8
8 ZIEGLER Louis    10:01.9

18 RIEBL Julian    11:30.0
24 BEER Veronika    12:48.5
31 KRAPF Paula    13:57.4

Für die Richtigkeit:
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SpVgg Lam Ski Nordisch Grund und Mittelschule Lam

Bezirksfinale Skilanglauf in der Oberpfalz
LLZ Arbersee
18.01.2018

M A N N S C H A F T S W E R T U N G

Rang Mannschaft Rang Name Einzelzeit Gesamtzeit

Kategorie 4,  2.0 km

1 Gymnasium Neustadt/WN    31:37.1
9 MEIERHÖFER Luis    10:07.2

10 FRENZL Philipp    10:07.8
17 KIENER Tim    11:22.1

2 Mittelschule Lam    43:54.2
5 WANNINGER Max     8:52.6

35 MÜLLER Michael    15:18.4
43 LEMBERGER Simon    19:43.2

Für die Richtigkeit:
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SpVgg Lam Ski Nordisch Grund und Mittelschule Lam

Bezirksfinale Skilanglauf in der Oberpfalz
LLZ Arbersee
18.01.2018

M A N N S C H A F T S W E R T U N G

Rang Mannschaft Rang Name Einzelzeit Gesamtzeit

Kategorie 4,  2.0 km

1 Sophie-Scholl-Realschule Weiden    39:19.0
22 ZABER Anna-Maria    12:34.3
28 AMANN Julia    13:06.2
29 HÄRTL Julia    13:38.5

2 Gymnasium Neustadt/WN    46:23.6
15 BIRNER Laetitia    10:49.1
40 DÖTTERL Angelina    17:27.2
42 BERGMANN Katharina    18:07.3

Für die Richtigkeit:
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